
 

 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ VÝBORU ČSPA 
Datum:  10.12. 2019 

Čas:  13:00 – 15:30 h 

Místo:  hotel Botanique, Sokolovská 11, Praha 8 

Pozváni: Petr Bohumský, Aleš Král, Lucie Mazurová, Zdeněk Roubal, Miroslav Šimurda, Jan Šváb, 

Kateřina Vlčková, Marcela Vítková, Kamil Žák 

Přítomni: Petr Bohumský, Aleš Král, Lucie Mazurová (od 14:30), Zdeněk Roubal, Miroslav Šimurda, Jan 

Šváb, Kateřina Vlčková, Marcela Vítková, Kamil Žák 

Bod programu Obsah 

Noví členové Přihlášky: 

• Martin Kolář 

• Alexander Ludwig 

Přijati. 

Ukončení 

členství 

Ukončeno členství na základě vlastní žádosti: 

• Lenka Bednárová 

• Peter Holotňák 

Valná 
hromada 

Dokončena prezentace na valnou hromadu. 

Připraven návrh rozpočtu na rok 2020. 

Publikační 
činnost 

Odsouhlasena podpora publikace J. Fojtík, P. Zimmermann, J. Procházka: 

Acceleration techniques for Life cash flow projection. 

Různé Není 

Další jednání Není 

informace, úkol, rozhodnutí 

Přílohy: bez příloh 

Zapsal: Kamil Žák, 10.12. 2019 

 



 

2 

Seznam úkolů 

Číslo Datum 
zadání 

Termín Kdo Úkol Stav 

4 2.10. 8.11. KŽ Pracovní skupina CERA připraví návrh prezentace na VH, 

informaci předá Kamil. 

Splněno 

8 8.11. 10.12. JŠ Honza zjistí názor účetního/daňového poradce k DPH. Splněno 

9 8.11. 10.12. všichni Doplnit do struktury prezentace na VH chybějící části. Splněno 

 


